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Minnesanteckningar Sektorsrådet 27 januari 2010 

1. Presentation av verksamhetschefer 

Ann Blom och Lena Nyberg tillträde sina tjänster som verksamhetschefer i 
augusti 2009. Verksamhetschefernas uppdrag är att arbeta med mål, 
verksamhetsutvekling, uppföljning, personalansvar för rektorer och enhetschefer, 
skapa arenor för delaktighet och ökad kommunikation och har ett övergripande 
ansvar för helheten. 

2. IKT (Informations- och kommunikations teknik) i framtidens skola 

Anna Mybeck, IKT-samordnare och Johan Nyström, planeringsledare. 

Sektor lärande arbetar med att ta fram en ny IKT-strategi som ska beskriva hur vi 
vill använda IKT i pedagogisk verksamhet, erbjuda en gemensam inriktning och 
målsättning och innehålla en vision för var vi önskar befinna oss 2012. 

Gruppdiskussioner kring frågorna: Vad tycker du man behöver för digital 
kompetens i dagens samhälle? Hur skulle du vilja att förskola/skola i Lerum 
arbetar med IKT som redskap/verktyg? 

I Lerums kommun pågår bl. a projekt om interaktiva skrivtavlor där digitala 
whiteboards används i klassrummen, PIM utbildning i praktisk IT och 
mediekompetens för pedagoger och Skriva sig till läsning med datorns hjälp som 
pågår på Hulanskolan.  

3. Budget 2010 

Fredrik Gustafsson, controller informerar om Budget 2010. Sektor lärandes 
budget för 2010 är 912,1 mnkr, vilket är +0,6 mnkr mer jämfört med bokslut 
2009. Extra resurser för löneökningar fördelas när avtalen är klara. Utöver Sektor 
lärandes budget satsar kommunen på inre underhåll i grundskolorna med 4,6 
mnkr.   

4. Övriga frågor 

Är organiseringen av kök och städ upp till varje skola? (Stenkulans enhetsråd) 

Nej det kommer att bli en gemensam serviceorganisation där både kök och städ 
inryms.  

Kostnad för måltiderna har varit väldigt oklart. (Stenkulans enhetsråd) 

Sektor lärande och Sektor vård och omsorg som tagit över detta arbetar för att 
kostnaderna för måltiderna ska bli tydligare.  


